



## NORDVÄSTRA SKÅNES PLÅTSLAGERIFÖRENING

### VERKSAMHETSBERÄTTELSE

STYRELSEN FÖR NORDVÄSTRA SKÅNES PLÅTSLAGERIFÖRENING AVGER HÄRMED SIN VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2008, FÖRENINGENS 89:E VERKSAMHETSÅR. (FÖRENINGEN BILDADES 1919)

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING EFTER KONSTITUERING:

ORDF	CHRISTER NILSSON	RÅÅ
V ORDF	RALF PETERSSON	RÅÅ
SEKR	TORD WICKMARK	HELSINGBORG
KASSÖR	ULF GÅNVALL	GÅNARP
ORD LEDAMOT	BENT KAAD	HELSINGBORG
SUPPL	ROGER ROSENKVIST	HÖGANÄS
SUPPL	FREDRIK LÖVGREN	VALLÅKRA

MEDLEMMAR:

UNDER 2008 HAR 38 ST FÖRETAG VARIT ANSLUTNA TILL VÅR FÖRENING. DÄRTILL KOMMER 2 ST HEDERSLEDAMÖTER OCH 3 ST PASSIVA MEDLEMMAR. UNDER 2008 HAR 2 ST FÖRETAG BEVILJATS INTRÄDE OCH 1 ST FÖRETAG HAR ANSÖKT OM INTRÄDE, MEN HAR HAR NEKATS INTRÄDE PGA DÄLIG EKONOMI.

ANSTÄLLDA I VÅRA FÖRETAG UPPGICK TILL 156 ST 2008-12-31.

MÖTESVERKSAMHET:

FÖRENINGEN HAR AVHÅLLIT 3 ST STYRELSEMÖTEN OCH 1 ST KVARTALSMÖTE. FÖRENINGEN HAR VARIT REPRESENTERAT MED 2 ST KONGRESSOMBUD VID KONGRESSEN I JÖNKÖPING SAMT 3 ST OMBUD I BRANSCHFÖRENINGARNA PLR-PLÅT, PLR-VENT OCH PLR-BYGGTEKNIK.

AKTIVITETER:

FÖRENINGEN HAR DELTAGIT I GEMENSAM REGIONTRÄFF I REGION 7 20080426-27 I RONNEBY DÄR VI SAMTIDIGT AVHÖLL FÖRENINGENS KVARTALSMÖTE. UNDER HÖSTEN PRÖVADE VI ETT NYTT GREPP NÄMLIGEN ETT DROP IN MÖTE PÅ BISHOP ARMS 20080918.

SLUTORD:

ÅR 2008 BÖRjade SOM 2007 SLUTADE, MED EN STARK ORDERINGÅNG FÖR VÅRA MEDLEMSFÖRETAG, MED EN ÖVERLAG BRA PRISBILD. UNDER HÖSTEN SLOG FINANSKRISKEN UT I FULL BLOM OCH VI KUNDE MÄRKA EN VISS AVMATTNING PÅ ORDERINGÅNGEN. VI HOPPAS DÄRFÖR ATT EFTERVERKNINGARNA AV KRISEN INTE BLIR I SAMMA OMFATTNING SOM UNDER 1990-TALET. VI FÖRUTSER, ATT DEN GRUND VI HAR LAGT MED B.L.A. KURSERNA "ATT FÅ ELLER TA BETALT", "EXCEL" SAMT ACKORDSPRISLISTAN KOMMER ATT LIGGA TILL GRUND FÖR PRISSÄTTNINGEN UNDER DEN KOMMANDE LÅGKONJUKTUREN OCH ATT VÅRA MEDLEMSFÖRETAG HAR IS I MAGEN OCH INTE PRUTAR BORT SIN VINST FÖR ATT FÅ SYSSLESÄTTNING.

RÅÅ 2008-12-31

NORDVÄSTRA SKÅNES  
PLÅTSLAGERIFÖRENING

  
CHRISTER NILSSON/ORDF